证券代码：

００２１００

证券简称：天康生物 公告编号：

２０１２－０３８

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

２０１２

年第

７

次临时董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司 （以下简称公司）

２０１２

年第

７

次临时董事会通知于

２０１２

年

１１

月

６

日以书面专人送达和电子邮件等方式发出，并于

２０１２

年

１１

月

８

日（星期四）以

通讯方式召开，应到会董事

１１

人，实到会董事

１１

人，公司监事及其他高级管理人员列席了会

议。会议符合《公司法》、《公司章程》的规定，会议合法有效。会议由董事长杨焰先生主持，经与

会人员认真审议，形成如下决议：

（一） 审议关于改聘希格玛会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度财务报表审计机构的

议案；

同意该项议案的票数为

１１

票；反对票

０

票；弃权票

０

票；

经公司

２０１１

年度股东大会审议通过， 聘任深圳市鹏城会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度财务报表的审计机构，目前根据财政部财会便（

２０１２

）

４２

号文件，深圳市鹏城会计师

事务所有限公司与国富浩华会计师事务所合并，鉴于此原因，现公司拟解聘深圳市鹏城会计师

事务所有限公司为公司

２０１２

年度财务报表的审计机构，改聘希格玛会计师事务所有限公司为

公司

２０１２

？年度财务报表审计机构，自股东大会审议通过之日起生效。

希格玛会计师事务所有限公司具有从事证券期货相关审计业务的执业资格， 具备为上市

公司提供审计服务的经验与能力，能够满足公司

２０１２

年度财务报表审计工作的要求。

独立董事发表意见：我们同意公司改聘希格玛会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度财

务报表审计机构，并同意将该议案提交公司

２０１２

年第四次临时股东大会审议。

本议案须提交公司

２０１２

年第四次临时股东大会审议。

（二） 审议并通过定于

２０１２

年

１１

月

２６

日召开公司

２０１２

年第四次临时股东大会的议案；

（议案内容详见刊登于

２０１２

年

１１

月

９

日本公司指定信息披露报纸《证券时报》和在网站巨潮

资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上披露的《关于召开新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

２０１２

年第

四次临时股东大会的通知》

＜

公告编号：

２０１２－０４０＞

）

同意该项议案的票数为

１１

票；反对票

０

票；弃权票

０

票；

特此公告

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司董事会

二

○

一二年十一月九日

证券代码：

００２１００

证券简称：天康生物 公告编号：

２０１２－０３９

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

关于召开

２０１２

年第四次

临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司（以下简称公司）董事会定于

２０１２

年

１１

月

２６

日（星

期一）召开公司

２０１２

年第四次临时股东大会，现将本次会议有关事项公告如下：

一、召开会议基本情况

（一）股东大会届次：

２０１２

年第四次临时股东大会

（二）股东大会召集人：公司董事会

（三）会议召开的合法、合规性：经公司

２０１２

年第

７

次临时董事会会议审议通过召开本次

股东大会的议案，此次会议的召开程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公

司章程》的规定，会议召开合法、合规。

（四）本次股东大会召开日期、时间：

会议时间：

２０１２

年

１１

月

２６

日（星期一）上午

１１

：

００

时

（五）会议召开方式：本次股东大会采取现场表决方式

（六）股权登记日：

２０１２

年

１１

月

２０

日（星期二）

（七）会议出席对象

１

、凡

２０１２

年

１１

月

２０

日（星期二）下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司登记在册的公司股东均有权以本通知公布的方式出席本次股东大会及参加表决；不

能亲自出席现场会议的股东可授权他人代为出席（被授权人不必为本公司股东）。

２

、公司董事、监事和高级管理人员。

３

、公司聘请的见证律师。

（八）现场会议召开地点：新疆乌鲁木齐市高新区长春南路天康企业大厦

１２

楼公司

２

号会

议室

二、会议审议事项

（一） 审议关于改聘希格玛会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度财务报表审计机构的

议案；

上述审议事项内容详见刊登于

２０１２

年

１１

月

９

日本公司指定的信息披露报刊《证券时报》

和网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的《新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

２０１２

年第

７

次临时董事会会议决议公告》（公告编号：

２０１２－０３９

）及相关议案附件。

三、会议登记方法

１

、个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件或证

明、股票账户卡；委托代理他人出席会议的，同时应出示代理人的有效身份证件、股东授权委托

书。 法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议； 法定代表人出席会议

的，应出示本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明；委托代理人出席会议的，同

时应出示代理人的身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的授权委托书。

２

、登记时间：

２０１２

年

１１

月

２２

日—

２３

日，上午

１０

：

００

—

１３

：

３０

分，下午

１５

：

００

—

１７

：

３０

分。

３

、登记地点：新疆乌鲁木齐市高新区长春南路天康企业大厦

１１

楼公司证券部。

４

、异地股东登记：可采取邮寄或传真方式进行登记，保证于

２０１２

年

１１

月

２５

日前邮寄或

传真到公司，本公司不接受电话登记。

四、其他事项

会议联系方式

会议联系地址：新疆乌鲁木齐高新区长春南路

５２８

号天康企业大厦

１１

楼

邮编：

８３００１１

会议联系人：郭运江 罗婧

会议联系电话：

０９９１－６６７９２３１ ６６７９２３２

会议联系传真：

０９９１－６６７９２４２

会议费用：参会股东及代理人的交通、食宿等费用自理。

《授权委托书》附后

特此公告

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司董事会

二

○

一二年十一月九日

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

２０１２

年第四次临时股东大会

授权委托书

兹全权委托 先生

／

女士代表本人（或本单位）出席新疆天康畜牧生物技术股份有限公

司

２０１２

年第四次临时股东大会，受托人有权依照本授权委托书的指示对该次会议审议的各项

议案进行投票表决，并代为签署本次会议需要签署的相关文件。

本人（或本单位）对该次会议审议的各项议案的表决意见如下：

序号 审议事项 表决意见

１

、

审议关于改聘希格玛会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度财务

报表审计机构的议案

□

同意

□

反对

□

弃权

注：

１

、委托人对受托人的指示，以在“同意”、“反对”、“弃权”下面的方框中打“

√

”为准，对

同一审议事项不得有两项或两项以上的指示。 如果委托人对某一审议事项的表决意见未作具

体指示或者对同一审议事项有两项或两项以上指示的， 受托人有权按自己的意思决定对该事

项进行投票表决。

２

、授权委托书的有效期限为自授权委托书签署之日起至本次会议结束时止。

委托人（签字盖章）： 受托人（签字）：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人股东帐号： 委托人持股数量：

委托日期： 年 月 日

证券代码：

００２１００

证券简称：天康生物 公告编号：

２０１２－０４０

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

２０１２

年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

我公司于

２０１２

年

８

月

２５

日披露

２０１２

年半年度报告全文及正文， 经事后自查， 在公司

２０１２

年半年度报告全文中披露的财务附注说明中，有关预付款项账龄划分存在错误，现更正

如下：

１

、预付款项按账龄列示

单位：元

更正前 更正后

账龄

期末数

账龄

期末数

金额 比例（

％

） 金额 比例（

％

）

１

年以内

１０６

，

２７７

，

４７５．１９ ８２．６７％ １

年以内

９９

，

２７７

，

４７５．１９ ７７．２２％

１

至

２

年

１４

，

０３２

，

８５３．３２ １０．９２％ １

至

２

年

１４

，

０３２

，

８５３．３２ １０．９２％

２

至

３

年

６

，

８５０

，

０００．００ ５．３３％ ２

至

３

年

１３

，

８５０

，

０００．００ １０．７７％

３

年以上

１

，

４００

，

０００．００ １．０９％ ３

年以上

１

，

４００

，

０００．００ １．０９％

合 计

１２８

，

５６０

，

３２８．５１ １００％

合 计

１２８

，

５６０

，

３２８．５１ １００％

注：

２０１０

年，公司根据与郑州智合生物技术有限公司签订《技术研发合作协议》，支付郑州

智合生物技术有限公司

２２００

万元技术服务保证款并作为其他应收款处理。

２０１１

年，公司根据

研发项目完成情况按照企业会计准则规定将

１５００

万元转入长期待摊费用，剩余

７００

万元转入

预付账款，在预付账款账龄列示时计入了

１

年以内的账龄，但是从实质重于形式的角度考虑，

在预付款项账龄列示中应将其按账龄

２－３

年列示。

２

、预付款项金额前五名单位情况

更正前：

单位：元

单位名称

与本公司关

系

金额 时间 未结算原因

茂兴生物科技有限公司 非关联方

１０

，

８４１

，

４３２．８２ ２－３

年

尚在办理授权技术的移交事

宜

郑州中亚动物保健品服务部 非关联方

８

，

２５０

，

０００．００ ２－３

年

尚在办理土地使用权转让手

续

郑州智合生物技术有限公司 非关联方

７

，

０００

，

０００．００ ２－３

年 合成肽技术服务尚未结束

山东省省级机关政府采购中

心

非关联方

８７０

，

０００．００

一年以内 保证金

福建省动物疫病预防控制中

心

非关联方

８０９

，

０００．００

一年以内 保证金

合计

－－ ２７

，

７７０

，

４３２．８２ －－ －－

更正后：

单位：元

单位名称

与本公司

关系

金额 时间 未结算原因

茂兴生物科技有限公司 非关联方

１０

，

８４１

，

４３２．８２ １－２

年 尚在办理授权技术的移交事宜

郑州中亚动物保健品服务部 非关联方

８

，

２５０

，

０００．００ ２－３

年、

３

年以上 尚在办理土地使用权转让手续

郑州智合生物技术有限公司 非关联方

７

，

０００

，

０００．００ ２－３

年 合成肽技术服务尚未结束

山东省省级机关政府采购中心 非关联方

８７０

，

０００．００

一年以内 保证金

福建省动物疫病预防控制中心 非关联方

８０９

，

０００．００

一年以内 保证金

合计

－－ ２７

，

７７０

，

４３２．８２ －－ －－

注：

１

、 截止

２０１２

年

６

月末， 公司已向台湾茂兴生物科技有限公司预付研发项目前期启动费

１０

，

８４１

，

４３２．８２

元，在预付款项账龄列示中列示为

１－２

年，但是在预付款项金额前五名单位情

况中账龄误列示为

２－３

年。

２

、公司向郑州中亚动物保健品服务部支付购买土地的款项，目前土地确权工作正在办理

中；在预付款项账龄列示中，

１４０

万元列示为

３

年以上，

６８５

万元列示为

２－３

年，但是在预付款

项金额前五名单位情况中误将其均列示为

２－３

年。

上述三家单位预付账款合同都在正常履行中，款项支付都属采购性质，符合会计准则的规

定；相关款项不存在计提坏账的情形，不影响公司当期损益。

由于公司相关工作人员发生疏忽，出现此类财务信息披露错误，给投资者带来不便，在此，

向投资者致歉，我们将在以后的工作中，吸取教训，信息披露工作更加认真负责，杜绝此类事项

的再次发生。

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司董事会

二〇一二年十一月九日

信息披露

Disclosure

D2

2012

年

11

月

9

日 星期五

证券代码：

002688

证券简称：金河生物 公告编号： 【

2012-012

】

金河生物科技股份有限公司关于

公司股东、关联方以及上市公司承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据中国证监会关于开展上市公司股东、 关联方以及上市公司承诺履行情况专项检查

的要求，金河生物科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）对公司股东、关联方以及公司公开承

诺以及履行情况进行了自查，自查情况如下：

一、截止公告日，公司股东、关联方以及公司没有超过承诺履行期限未履行承诺的情况。

二、目前尚处于承诺期限而未履行完毕的承诺事项，主要有以下几项：

（一）股份锁定承诺

1

、公司实际控制人董事长王东晓，公司副董事长李福忠承诺：自本公司股票上市之日起

三十六个月内，不转让或者委托他人管理首次公开发行前已直接或间接持有的公司股份，也

不由公司回购上述股份。前述限售期满后，在任职期间每年转让的股份不超过所持有公司股

份总数的百分之二十五；离职后六个月内，不转让所持有的公司股份；离职六个月后的十二

个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份数量占所持有公司股份总数的比例不超过百

分之五十。

承诺履行情况：至本公告日，承诺人履行了上述承诺。

2

、公司控股股东内蒙古金河建筑安装有限责任公司、公司实际控制人路牡丹、路漫漫、

王志军，王晓英承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本公

司、本人直接或间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。

承诺履行情况：至本公告日，承诺人履行了上述承诺。

3

、担任公司董事、监事、高级管理人员的谢昌贤、邓维康、李维奇、吴明夏、刘运添、何静

华、刘迎春、邬瑞岗和邓一新等

9

名股东承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或

者委托他人管理其直接或间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。前述限售期满

后，在任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的百分之二十五；离职后六个

月内，不转让其持有的公司股份；离职六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售

公司股份数量占其所持有公司股份总数的比例不超过百分之五十。

承诺履行情况：至本公告日，承诺人履行了上述承诺。

（二）避免同业竞争的承诺

公司控股股东内蒙古金河建筑安装有限责任公司和实际控制人王东晓、 路牡丹、 王志

军、王晓英和路漫漫向公司及全体股东出具了《避免同业竞争承诺书》，承诺：

"

将不在中国境

内外以任何方式直接或间接从事或参与任何与金河生物科技股份有限公司相同、 相似或在

商业上构成任何竞争的业务及活动， 或拥有与金河生物科技股份有限公司存在竞争关系的

任何经济实体、机构、经济组织的权益，或以其他任何形式取得该经济实体、机构、经济组织

的控制权。

"

承诺履行情况：至本公告日，承诺人履行了上述承诺。

(

三

)

关于关联交易的承诺

公司控股股东内蒙古金河建筑安装有限责任公司承诺：

"

金河生物拟申请首次公开发行

人民币普通股（

A

股）股票并上市，将向社会公众公开发行股票募集的资金在扣除发行费用

后，用于年产

10,000

吨高效饲用金霉素扩建项目以及金河生物研发中心建设项目（以下称

"

募投项目

"

）的建设。本公司承诺不为上述募投项目提供建筑劳务。对于金河生物除上述募投

项目以外的其他以自有资金进行的建筑维修项目，本公司承诺以公允的市场价格，与其他同

行业企业公平竞争。

"

公司实际控制人之一路牡丹兄弟之配偶持有上海金露中成饲料有限公司

50%

的股权。 为减

少关联交易，公司承诺自

2011

年

7

月

15

日起，不再直接或间接与上海金露中成饲料有限公

司发生任何交易。

承诺履行情况：至本公告日，承诺人履行了上述承诺。

（四）关于承担公司潜在损失的承诺

公司前身内蒙古金河饲料添加剂厂及华蒙金河实业有限责任公司曾存在营业执照与公

司章程记载的注册资金金额不一致、部分股东出资未及时到位及退出程序不规范等情形。上

述情形已得到纠正或消除。

针对上述情形，公司实际控制人王东晓、控股股东内蒙古金河建筑安装有限责任公司承诺

无条件承担因上述事项可能对公司造成的任何处罚性支出、经济赔偿、费用支出或其他损失。

承诺履行情况：至本公告日，公司未发生需要履行上述承诺的情况。

（五）关于补充流动资金后不进行证券投资等高风险投资的承诺

经公司第二届董事会第十七次会议和

2012

年第一次临时股东大会审议通过，公司使用

闲置募集资金人民币

17,000

万元暂时用于补充流动资金， 公司承诺在本次使用闲置募集资

金补充流动资金期间不进行证券投资，也不从事《中小企业板信息披露业务备忘录第

30

号：

风险投资》规定的风险投资；本次将部分闲置募集资金暂时补充流动资金仅限用于偿还部分

流动资金贷款，并且保证不影响募集资金投资项目的正常进行。

承诺履行情况：至本公告日，公司履行了上述承诺。

特此公告

金河生物科技股份有限公司董事会

2012

年

11

月

8

日

证券代码：

002383

证券简称：合众思壮 公告编号：

2012-046

北京合众思壮科技股份有限公司二

○

一二年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

特别提示：

1

、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2

、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

北京合众思壮科技股份有限公司分别于

2012

年

8

月

29

日和

10

月

23

日在 《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网披露公司《召开

2012

年第三次临时股东大会通知》等相关文件，

会议召开的具体情况如下：

1

、召集人：董事会

2

、表决方式：现场记名投票

3

、召开时间：

2012

年

11

月

8

日（星期四）上午

9:00

4

、召开地点：公司会议室（北京市朝阳区酒仙桥北路甲

10

号

204

号楼）

5

、主持人：董事长郭信平因工作原因无法出席股东大会，其他董事推举董事侯红梅主持会

议。

6

、参加本次股东大会的股东授权委托代表人

1

人，代表股份

133,618,680

股，占公司有表

决权股份总数的

71.38 %

。

公司部分董事、监事出席了本次会议，北京市中伦律师事务所孙红律师、都伟律师列席了

本次会议。

本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、议案审议表决情况

本次会议以现场投票方式审议通过了以下议案，具体表决结果如下：

1

、关于为全资子公司提供担保的议案

表决结果：赞成

133,618,680

票，占出席会议股东所持有效表决权的

100%

，反对

0

票，弃权

0

票。

2

、关于修订《公司章程》的议案

表决结果：赞成

133,618,680

票，占出席会议股东所持有效表决权的

100%

，反对

0

票，弃权

0

票。

三、律师出具的法律意见

北京市中伦律师事务所孙红律师、都伟律师现场见证本次会议并出具了法律意见书，该所

律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、表决程序及

表决结果等相关事宜符合法律、法规和公司章程的规定。公司本次股东大会决议合法有效。

四、备查文件目录

1

、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2

、北京市中伦律师事务所对本次大会出具的法律意见书。

特此公告。

北京合众思壮科技股份有限公司董事会

二

○

一二年十一月八日

富国基金管理有限公司关于旗下部分基金参与华夏银行网上申购、定投申购优惠

及开通转换业务的公告

根据富国基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与华夏银行股份有限公司（以下简称

"

华夏银行

"

）协商，自

2012

年

11

月

9

日起，本公司旗下富国天源平衡混合型证券投资基金、富

国天利增长债券投资基金、富国天益价值证券投资基金、富国天瑞强势地区精选混合型证券

投资基金、 富国天合稳健优选股票型证券投资基金、 富国天博创新主题股票型证券投资基

金、富国天惠精选成长混合型证券投资基金、富国天成红利灵活配置混合型证券投资基金、

富国天丰强化收益债券型证券投资基金

(LOF)

、富国中证红利指数增强型证券投资基金、富国

优化增强债券型证券投资基金、富国沪深

300

增强证券投资基金、富国通胀通缩主题轮动股

票型证券投资基金参加华夏银行基金网上申购优惠、定投申购（定投起点金额为

100

元）优

惠活动。

一、优惠费率

（一）投资者通过华夏银行网上银行申购上述基金，享有如下申购费率优惠：原申购费率

高于

0.6%

的，按

4

折优惠，但优惠后不低于

0.6%

；若原申购费率低于

0.6%

或适用于固定费用

的，则执行其规定的申购费率或固定费用，不再享有费率折扣。

（二）投资者通过华夏银行开通上述基金的定期定额申购计划（包括柜面、网银、电话银

行），在计划存续期内，该计划下进行的基金定期定额申购将持续享受如下优惠：原申购费率

高于

0.6%

的，按

8

折优惠，但优惠后费率不低于

0.6%

；若原申购费率低于

0.6%

或适用于固定

费用的，则执行其规定的申购费率或固定费用，不再享有费率折扣。

且自

2012

年

11

月

9

日起在华夏银行开通富国天源平衡混合型证券投资基金、 富国天

利增长债券投资基金、富国天益价值证券投资基金、富国天瑞强势地区精选混合型证券投资

基金、富国天时货币市场基金、富国天合稳健优选股票型证券投资基金、富国天成红利灵活

配置混合型证券投资基金、富国中证红利指数增强型证券投资基金、富国优化增强债券型证

券投资基金、 富国沪深

300

增强证券投资基金、 富国通胀通缩主题轮动股票型证券投资基

金、 富国可转换债券证券投资基金、 富国上证综指交易型开放式指数证券投资基金联接基

金、富国低碳环保股票型证券投资基金的基金转换业务。

二、重要提示

（一）本优惠仅适用于处于正常申购期的基金（前端收费模式）的申购手续费，不包括各

基金的后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费， 也不包括基金转换

业务等其他业务的基金手续费。

（二）本公告的解释权归富国基金管理有限公司所有。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

华夏银行股份有限公司：

网址：

www.hxb.com.cn

；

客服电话：

95577

富国基金管理有限公司：

网址：

www.fullgoal.com.cn

客服电话：

4008880688

、

95105686

（全国统一，均免长途话费）

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认

真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

特此公告。

富国基金管理有限公司

二

0

一二年十一月九日

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股

权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘

先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

或中国产权交易报价网网站

ｗｗｗ．ｍａ－ｃｈｉｎａ．ｏｒｇ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

杨先生

一、产权转让项目目录：

２０１２

年

１１

月

９

日

项目编号：

ＴＣ１２ＢＪ１０００１６７

项目概况：

该公司成立于

２０

世纪

８０

年代，自成立以来迅速发展成为意大利时装领域的佼佼者。该公司是意大利中高端时尚品牌，产品主要定位是

２５

岁至

４５

岁女士的中高档时尚服装及配饰（主要是鞋、包类产品），适合工

作及休闲穿的，在意大利赢得了广泛的媒体曝光度，这主要归功于公司积极的营销计划及独特的产品推广。 公司在全球拥有

６００

多家直营店，主要市场是意大利和俄罗斯，在意大利博洛尼亚市中心有一家旗舰店。目

前公司希望进入中国市场，寻找单一品牌连锁特许合作伙伴。合作企业可以使用该公司的设计、生产、营销及视图支持等技术和知识，并帮助中国企业根据需求调整品牌设计和理念。

更多信息请查询北京产权交易所网站

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ

联系人：刘女士

联系电话：

８６－１０－６６２９５５０９

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４７３

】

马鞍山港口（集团）有限责任

公司

１０％

股权

１１３３４０．００ ５７０７９．８１

注册资本：

２５０００．００

万元

经营范围：港口物资装卸，货运代理，仓储服务，水陆货物联运中转和集装箱拆、装业务，为内外贸船舶提

供综合服务，港口工程机械修理及配件制造。

５７０７．９８１０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４７１

】

四川三高生化股份有限公司

１０％

股权

３６２２．９３ １４１２．６６

注册资本：

３０２７．００

万元

经营范围：研制、生产、销售生化制品（不含药品及食品），生物及化学试剂，化工中间体；批发零售、代购

代销生化产品设备、玻璃制品；经营本企业自产产品及技术的出口业务；经营本企业生产所需的原辅材

料，仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进口业务（国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品和技术

除外）；经营进料加工和“三来一补”业务。

１４１．３６０９

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４７２

】

中平能化集团湖北平鄂煤炭

港埠有限公司

５．４％

股权

３９４３５．２０ １３４５６．３４

注册资本：

１００００．００

万元

经营范围：煤炭销售（有效期至

２０１３

年

６

月

２４

日）、仓储；商品信息中介服务；金属材料、机电设备、化工

产品（不含化学危险品）的销售；普通货运（有效期至

２０１５

年

７

月

３１

日）；在港区内从事货物装卸、普通

货物仓储经营（不含化学危险品）。

７２６．６４２４

【

Ｑ３１２ＳＨ１０２４２８６－４

】

宝钢集团宝山宾馆部分车辆

（含营运证）资产

１０４３．８９ １０４３．８９

注册资本：

３８３１．００

万元

经营范围：宾馆、咖啡馆、酒吧、茶座、理发店、舞厅、商场、棋牌室、卡拉

ＯＫ

；大型饭店（不含熟食卤味）；烟

酒销售；食堂（不含熟食卤味）；销售：预包装食品【不含熟食卤味、含冷冻（藏）食品】；停车场（库）经营；一

类医疗器械批发零售代销；汽车客运出租；服装加工洗烫；办公用房出租；物业管理；百货、针纺织品、工

艺品（除金银饰品）、家电销售；钢材销售；体育康乐服务（除专项规定）；自有房屋租赁（企业经营涉及行

政许可的，凭许可证经营）。

８４５．６４００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６５

】

上海中油爱使东方浦南油气

站有限公司

２０％

股权

４０５５．６３ ３９４６．３３

注册资本：

６００．００

万元

经营范围：汽油、煤油、柴油、液化石油气（以上取得许可证后方可从事经营活动）、预包装食品（含冷冻冷

藏，不含熟食卤味）、散装食品【直接入口食品（不含熟食卤味）】、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）（以上食品

均凭许可证经营）、本经营场所内从事卷烟、雪茄烟（凭许可证经营）的零售，汽车配件、小百货、润滑油、

办公用品、办公设备、劳防用品、化工产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒

化学品）的销售，汽车装潢（不含维修）【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

７８９．２６７０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６６

】

上海爱使东方油气站有限公

司

１０％

股权

３５００．１５ ３４３７．１９

注册资本：

６００．００

万元

经营范围：销售成品油、液化石油气，汽车配件，日用百货，汽车内装潢服务，零售酒类商品（不含散装

酒）、预包装食品（含冷冻冷藏，不含熟食卤味）。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

３４３．７１９０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６４

】

柳州长虹建筑工程有限公司

２．６９％

股权

４３７６．３６ ２６３４．５５

注册资本：

２６００．００

万元

经营范围：房屋建筑工程施工总承包贰级。

７０．８６９４

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３６２－２

】

北京克劳沃草业技术开发中

心

２５％

产权

１５４１５．６３ ９０４４．１８

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：许可经营项目：无一般经营项目：草业技术开发、咨询服务、技术培训；销售花卉、苗木、机械设

备、草坪、农药、草籽、种苗种球、花肥、草肥；草籽筛选；园林绿化咨询；园林绿化施工及设计；物业管理；

房地产开发；自营和代理各类商品及技术的进出口业务；但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技

术除外（不另附进出口商品目录）；经营进料加工和三来一补业务；经营对销贸易和转口贸易。

２２６１．０４５０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３６３－２

】

北京克劳沃草业技术开发中

心

２０％

产权

１５４１５．６３ ９０４４．１８ １８０８．８３６０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６３６４－２

】

北京克劳沃草业技术开发中

心

２５％

产权

１５４１５．６３ ９０４４．１８ ２２６１．０４５０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４７０

】

申银万国证券股份有限公司

股份

４０４８５６６

股 （占总股本

的

０．０６０３％

）

２１７４．０８ ２１７４．０８

注册资本：

６７１５７６．００

万元

经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券自营；证券承销与

保荐；证券资产管理；证券投资基金代销；为期货公司提供中间介绍业务；融资融券业务；国家有关管理

机关批准的其他业务。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

２２２６．７１１３

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６８

】

上海东方远航物流有限公司

２９．７％

股权

２４７７３４．７４ １８９３１５．１４

注册资本：

２００００．００

万元

经营范围：货运代理、地面货物装卸、道路货物运输（普通货物）、仓储、物业管理、日用百货、停车场、会务

服务、劳务服务（涉及许可经营的凭许可证经营）

５６２２６．６０００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６９

】

上海金慧软件有 限 公 司

２２．５％

股权

１３２９．７４ ７９７．７１

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：计算机、软件、系统集成、通信、电力电子、工业控制专业领域内从事八技服务，计算机软硬件

及配件的销售。（涉及许可经营的凭许可证经营）

１８０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６７

】

上海东方远航物流有限公司

１％

股权

２４７７３４．７４ １８９３１５．１４

注册资本：

２００００．００

万元

经营范围：货运代理、地面货物装卸、道路货物运输（普通货物）、仓储、物业管理、日用百货、停车场、会务

服务、劳务服务（涉及许可经营的凭许可证经营）

１８９３．１６００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３２３

】

上海工惠旅行社有限公司

１００％

股权

５０．６４ ４６．９３

注册资本：

４０．００

万元

经营范围：国内旅游业务，零售旅游纪念品、工艺品。（涉及许可经营的，凭许可证经营）。

４６．９３００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６２

】

马来西亚申嘉机器工业有限

公司

９０％

股权

１７９．３８ １５３．０５

注册资本：

６０．００

万元

经营范围：生产和经营凹凸牌压力机，其他机械产品并从事上述商品的研究和开发工作以及引导产品销

售的各种服务项目。

１３７．７４５６

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４３２２

】

上海静安（宣桥）工业园区开

发有限公司

１００％

股权及转

让方对标的公司

２４８．６

万元

债权

６９８．２２ ４３０．０９

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：工业园区开发，经营，物业管理，建筑材料，钢材，木材，普通机械，五金交电，百货，汽车配件，

电子产品，仪器仪表，家具，文教用品，厨房用品，卫生洁具，水电安装，室内装潢，绿化服务。（涉及行政许

可的，凭许可证经营）

６７８．６９０８

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６３

】

上海古北文苑置业有限公司

１００％

股权及转让方对标的

公司

５５０２．５７９６

万元债权

１１７９６．２４ ６２９３．６６

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：房地产开发、经营；建设工程

１１８０６．８０００

【

Ｗ３１２ＳＨ１０Ｇ１０５５

】

上海申汉大厦

Ａ

幢

２８０４

室

房产

注册资本： 万元

经营范围：

ｎｕｌｌ

１６８．４８００

【

Ｗ３１２ＳＨ１０Ｇ１０５６

】

上海申汉大厦

Ａ

幢

２８０６

室

房产

－－ －－

注册资本： 万元

经营范围：

－－

１９４．２８００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４６１

】

上海润天餐饮管理有限公司

１００％

股权

６７．９０ ９．２２

注册资本：

４５．００

万元

经营范围：大型饭店（含熟食卤味）。（涉及许可项目的凭许可证经营）。

５８．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４５６

】

上海航空国际商务会展有限

公司

３０％

股权

－－ １０８１．６２

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：会展会务服务，商务咨询（除经纪），市场营销策划，票务代理，酒店管理（涉及行政许可的，凭

许可证经营）

３２４．４９００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４６

】

上海金鸿置业有 限 公 司

１００％

股权

２５３９７．２３ ２２５５６．７９

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：房地产开发经营、房地产业务咨询、室内装潢。

２３０００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４５９

】

上海航空出入境服务有限公

司

１５％

股权

１０８３．１６ ８７．６９

注册资本：

１３８．００

万元

经营范围：为公民提供赴美国、日本、澳大利亚、英国、加拿大、德国、新加坡定居、探亲、访友、继承财产和

其他非公务活动提供信息介绍、法律咨询、沟通联系、境外安排、签证申办及相关的业务。（企业经营涉及

行政许可的，凭许可证件经营）

１３．１６００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４５２

】

海南上航假期国际旅行社有

限公司

１００％

股权

－－ ６６０．４１

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：国内旅游业务，入境旅游业务，出境旅游业务。（凡需行政许可的项目凭许可证经营）

６６０．４１００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４５３

】

上航假期（北京）国际旅行社

有限公司

１００％

股权

－－ ２７３．００

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：许可经营项目：国内旅游业务；入境旅游业务；出境旅游业务。一般经营项目：票务代理；接受

委托代订客房；会议服务。

２７３．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４５７

】

上海航空境外就业服务有限

公司

２０％

股权

２５２．４７ ２２１．７２

注册资本：

２１９．００

万元

经营范围：经营范围：提供境外就业信息、咨询、中介服务（含研修生）；接受境外雇主委托，推荐招聘人

员；为境外就业人员进行出境前培训；协助境外就业人员办理有关职业资格证书公证；协助境外就业人

员办理出境所需护照、签证、公证材料、体检、防疫注射等手续和证件。（涉及行政许可的，凭许可证经

营）。

４４．３５００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４５４

】

上海航空假期旅行社有限公

司

３０％

股权

－－ ４２５０．８７

注册资本：

１２２２．００

万元

经营范围：国内旅游、入境旅游，代售飞机、火车、船票，工艺美术品，附设分支机构。【企业经营涉及行政

许可的，凭许可证件经营】

１２７５．２７００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４７

】

海南万立达实业有限公司

５５％

股权

２９５７．６１ ２０８８．５１

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：实业投资，产权收购兼并经营，高科技产业投资，投资信息咨询，热带高效农业投资，房地产项

目投资。（凡需行政许可的项目凭许可证经营）

１１５５．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４８

】

鞍山市信达工程建设监理有

限公司

１００％

股权

－－ １０８．７０

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：工业、民用建筑安装、公路、港口码头、井巷矿山、电力水力、市政公用、石油化工、通讯广播、工

程监理；工程建设技术咨询；信息服务、监理代理。

１０８．７０００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４５０

】

上海协海滑冰娱乐城有限公

司

５０％

股权

３８００．０６ ３７６１．１２

注册资本：

１０５６．００

万元

经营范围：喔凯歌舞厅，台球，健身，溜冰；预包装食品（不含熟食卤味、不含冷冻（冷藏）食品）、瓶酒的销

售，附设卖品部，物业管理。（企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营）

１８８０．５６００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４９

】

上海格拉曼国际消防装备有

限公司

１００％

股权及转让方

对标的公司

１９８５．８３４７０５

万

元债权

１２０９７．６９ ２１９４．９０

注册资本：

５９００．００

万元

经营范围：设计、制造各类消防车、各种消防泵、固定灭火装置、报警装置等有关消防装备、器材；军工车

等特种车辆的改装；销售自产产品；消防设施工程专业施工。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经

营】

４１８０．７３７９

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６４４５

】

新上海国际大厦有限公司

２０％

股权

８２８５４．７６ ６７４９７．７９

注册资本：

１６６５７．５０

万元

经营范围：从事在批租土地内投资建造综合性大楼，经营管理大楼各种功能用房。经营收费停车库、保龄

球房。其他经营项目另行报批（涉及许可经营的凭许可证经营）。

１３４９９．５５９０

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

Ｇ３１２ＢＪ１００５２０７

沈阳航天新光安全系统有

限公司

１０％

股权

２１５９．６８ ３２６．０３

注册资本：

３２０

万元

经营范围：爆破片装置、金属制品、普通机械、专用设备制造；铝窗、塑窗、汽车零部件加工；科技咨询、技术服

务。

３２．７

Ｇ３１２ＢＪ１００５２０８

北京亚都科技股份有限公

司

０．１％

股权（

１７．４２４

万股

股份）

／ ／

注册资本：

１７４２４

万元

经营范围：制造医疗器械；销售自产产品；自营和代理各类商品和技术的进出口，但国家限定或禁止进出口的

商品和技术除外；法律、行政法规、国务院决定禁止的，不得经营；法律、行政法规、国务院决定规定应经许可

的，经审批机关批准并经工商行政管理机关登记注册后方可经营；法律、行政法规、国务院决定未规定许可

的，自主选择经营项目开展经营活动。

８．３９

Ｇ３１２ＢＪ１００５２０９

北京天成印务有限责任公

司

１００％

股权

３５２１．２４ １９９２．８２

注册资本：

５００

万元

经营范围：许可经营项目：印刷。

一般经营项目：货物进出口；代理进出口；技术进出口；销售文化体育用品、印刷设备；打字；复印；计算机图文

制作。（未取得行政许可的项目除外）。

１９９２．８２

ＸＺ１２１１ＢＪ００６０２

京城中奥大件喷漆线一套

／ ３．６

北京京城中奥电梯有限公司将其持有的大件喷漆线一套对外转让

３．６

Ｇ３１２ＢＪ１００５２０６

北京天华航宇科技有限公

司

６０％

股权

１９．６９ １５．５２

注册资本：

５００

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务。（未取得行政许可的项目除外）

９．３１２

ＳＷ１２１１ＢＪ００００５

北京市朝阳区安立路甲

５６

号房产

／ ９７８９．３７

中航证券有限公司转让其持有的房产

１００００

Ｇ３１２ＢＪ１００５２０５

北京盛佳捷电力工程设计

有限公司

１５％

股权

／ ／

注册资本：

２００

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：电力行业

１１０ＫＶ

及以下送变电设计、咨询。

２６８．６３２

ＸＺ１２１１ＢＪ００５７８

北京起重机器厂（原北京

工具厂）电蓄热设备

／ １４．２９１

北京起重机器厂将持有的电蓄热设备一套对外转让。

１４．２９１

Ｇ３１２ＢＪ１００５２０１

北京中彩天星纺织品有限

公司

４０％

股权

２７１．６２ １１７．９２

注册资本：

１００

万元

经营范围：棉麻制品、针纺织品、日用品、儿童用品、服装、首饰、工艺品、体育用品、文具的批发及进出口（涉及

配额许可证管理、专项规定管理的商品按照国家有关规定办理）。

４７．１６８

Ｇ３１２ＢＪ１００５１９８

北京兆维北创经贸有限责

任公司

８０％

股权

１２４．１３ －３５６．４７

注册资本：

２３３

万元

经营范围：许可经营项目：制造电子产品及通信产品；制造、加工纸包装箱、塑料包装；加工、制造智能可视对

讲系统。

一般经营项目：销售、修理电子产品及通信产品；销售纸包装箱、塑料包装；销售仪器仪表、电子计算机软硬件

及外围设备、金属切削机床、金属模具、日用百货、办公文化用品、服装、日用杂品、土产品；设计、施工、销售智

能可视对讲系统。

０．０００１